
  

UỶ BAN NHÂN DÂN                        

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND                         Triệu Sơn, ngày      tháng 02 năm 2021 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu xây dựng trường học 

 đạt danh hiệu “Cơ quan kiểu mẫu” năm học 2020-2021  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định các tiêu chí và trình tự, thủ tục xét, công nhận các 

danh hiệu kiểu mẫu; 

Thực hiện Nghị quyết số 63/2020/NQ-HĐND ngày 25/12/2020 của Hội đồng 

nhân dân huyện Triệu Sơn về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2021, trong 

đó giao chỉ tiêu xây dựng trường học đạt “Cơ quan kiểu mẫu”;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Giao cho 13 trường xây dựng nhà trường đạt danh hiệu “Cơ quan 

kiểu mẫu” năm học 2020-2021 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của lãnh đạo, cán bộ, giáo viên, nhân viên các đơn vị có 

tên ở Điều 1 có trách nhiệm tu dưỡng, rèn luyện bản thân đạt danh hiệu “Công 

dân kiểu mẫu”, xây dựng nhà trường đạt danh hiệu “Cơ quan kiểu mẫu” năm học 

2020-2021. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

    

Nơi nhận:  
- Như điều 3 QĐ;  

- Lưu: VT, GDĐT.  

                                                       

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Lê Quang Trung 

 
  



  

UỶ BAN NHÂN DÂN                        

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG XÂY DỰNG TRƯỜNG HỌC ĐẠT DANH 

HIỆU “CƠ QUAN KIỂU MẪU” NĂM HỌC 2020-2021 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày    tháng 02 năm 2021 về việc giao 

chỉ tiêu xây dựng trường học đạt danh hiệu “Cơ quan kiểu mẫu”). 
 

TT TÊN TRƯỜNG 
THUỘC XÃ, THỊ 

TRẤN 
GHI CHÚ 

1.  MN Thọ Phú Thọ Phú  

2.  MN Hợp Lý Hợp Lý  

3.  MN Thọ Tân Thọ Tân  

4.  MN Vân Sơn Vân Sơn  

5.  MN Đồng Thắng Đồng Thắng  

6.  MN Khuyến Nông Khuyến Nông  

7.  TH Thọ Vực Thọ Vực  

8.  TH Thọ Tân Thọ Tân  

9.  TH Đồng Tiến Đồng Tiến  

10.  TH Đồng Lợi Đồng Lợi  

11.  THCS Thị trấn Nưa Thị trấn Nưa  

12.  THCS Đồng Thắng Đồng Thắng  

13.  TH&THCS Xuân Thịnh Xuân Thịnh  

 

 (Danh sách này gồm 13 trường) 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-25T22:12:23+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-02-26T13:57:52+0700


		2021-02-26T13:58:18+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T13:58:35+0700




